Charge.     Fermes,  hy  feu-charUr,  £3 4  13s.  ̂ f?.] 
Do  qua,  coinputat  in  solucione  facta  Fratribus  Predi- 

catoribus  de  Edinburgh,  percipientibus  per  annum  decem 
marcas  de  firmis  dicti  burgi,  ex  elemosina  regis  antiqua, 
ut  patet  per  literas  domini  regis  de  precepto  ostensas  super 
computum,  de  anno  hujus  computi,  vjH.  xiij  s.  iiij  d.  Et 

abbati  et  conveutui  monasterii  de  Dunfermlyne,  percipien- 
tibus per  annum  quinque  libras  de  firmis  dicti  burgi,  domino 

Johanne  Forstare  fatente  receptum  ex  parte  dicti  abbatis, 
de  anno  hujus  computi,  v  H  Et  allocate  per  solucionem 

factam  tribus  capellanis,  per  dominum  nostrum  regem  fun- 
datis  apud  Corstorfyn,  in  capella  beati  Johannis  Baptiste, 
contigua  ecclesie  parocliiali  de  Corstorfyn,  fundata  per 

quondam  dominum  Adam  Forstare,  miKtem,  divina  cele- 
brantibus  et  imperpetuum  celebraturis  pro  salute  anime 
dicti  domini  uostri  regis  et  domine  nostre  regine  consortis 
sue,  et  animarum  antecessorum  et  successorum  suorum, 

percipientibus  annuatim  pro  salariis  suis  viginti  libras  de 
firmis  dicti  burgi  ad  duos  anni  terminos  consuetos,  in  puram 

et  perpetuam  elemosinam  et  ad  manum  mortuam  imper- 
petuum, prout  per  cartam  dicti  domini  nostri  regis  sub 

magno  sigillo  suo  ostensam  super  computum  clare  patet, 
dictis  capellanis  fatentibus  receptum  super  computum, 
de  duobus  terminis  hujus  computi,  xx  H.  Et  allocate 
pro  diversis  cariagiis  factis  ad  diversa  loca,  de  precepto 
justiciarii  et  Willelmi  Gifiarde,  per  tempus  computi,  iij  H. 
Summa  expensarum,  xxxiiij  H.  xiij  s.  iiij  d.     Et  sic  eque.     Eque. 
Memorandum,  quod  ballivi  de  Edinburgh  computautes 

petierunt  allocacionem  pro  cariagio  quarteriorum  quondam 
Ade  Ged  ad  diversos  burgos  regni,  de  mandato  justiciarii, 
xxviij  s.  iiij  d.,  qui  sunt  eis  allocandi  in  proximo  computo 
suo  tanquam  superexpense. 

Computum  ballivorum  burgi  de  Cupro  in  Fyfe,  redditum  Coupir, 

apud  Ediuburgh  per  Eicai'dum  de  Stiklaw  nomine  dictorum 
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Eque. 

ballivorum,  [23  April  lJt26,  from   Whitsundai/  ljf25  to 

date.'\ Idem  onerat  se,  in  primis,  de  xvij  H.  vj  §.  viij  d.,  receptis 
per  firmas  et  exitus  dicti  burgi,  per  assedacionem  quondam 
ducis  Albanie,  comitis  de  Fyfe,  factam  communitati  dicti